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Czasopisma: na stolikach przy wyjściu z Kościoła jest najnowszy nr Martyrii a w zakrystii najnowszy
nr Różańca

 Sprzątanie  – serdeczne Bóg zapłać za pomoc w sprzątnięciu naszej Świątyni mieszkańcom ulicy:
Kajki nr.: 11 i 13   jednocześnie proszę o pomoc w sprzątaniu Kościoła rodziców młodzieży
przygotowującej się do sakramentu bierzmowania   – sprzątanie w Piątek po Mszy św. wieczornej

- strojenie Kościoła w poniedziałek 11.12.2023 po Mszy św. wieczornej 

 Podziękowania – serdeczne Bóg zapłać za ofiary złożone w ubiegłym tygodniu na potrzeby Kościoła
a szczególnie na
         ogrzewania Kościoła

 Świece Caritas – tradycyjnie jak co roku Caritas Diec. Ełckiej rozprowadza Wigilijne Świece w
ramach akcji: Wigilijne Dzieło Pomocy Dzieciom. Z uzyskanych środków Caritas realizuje różne
projekty ukierunkowane na pomoc najbardziej potrzebującym dzieciom: np.: dofinansowanie kolonii
letnich, dofinansowanie leczenia czy edukację.

W tym roku caritas proponuje nam świece duże po 20 zł.    / w formie ofiary – cegiełki /    

Na znak solidarności i pomocy najbardziej potrzebującym, palimy te świece na naszych stołach
podczas Kolacji Wigilijnej. Jeżeli ktoś chciałby mieć taką świecę na swoim wigilijnym stole, a nie stać
go na taką ofiarę (20 zł) to można wziąć świecę za darmo czy za dobrowolna ofiarę. 

- świece małe / są z poprzednich lat / – za dobrowolną ofiarę

 I Środa miesiąca – w tym tygodniu będziemy przeżywali I Środę miesiąca, po Mszy św. wieczornej
Adoracja Najświętszego Sakramentu z modlitwą o uzdrowienie.

 Rekolekcje Adwentowe – będziemy przeżywali: od 10-12 grudnia, rekolekcje będzie prowadził. Ks.
prał. Marian
       Szewczyk

      Msze św.:  (Pn- wt)   godz.: 7:00  11:00   16:30  18:00

                            Pn: 9:30 Kożuchy 

 Roraty  - codzienniegodz. o godz. 7:00

-  dla dzieci we wtorek i czwartek – godz. 7:00     zapraszamy serdecznie

 



 W następną niedzielę (10 grudnia) będzie organizowany Kiermasz Charytatywny na rehabilitację
p. Jana z Białej

       Piskiej. Odbędzie się on w Sali gimnastycznej w Zespole Szkół nr. 1   Od godz.: 12:00 do 16:00

W akcję zaangażowało się wiele osób i organizacji społecznych.

Będzie można nabyć – wylicytować różne ciekawe rzeczy: np.: domowe wypieki, ozdoby świąteczne,
dodatki do wystroju wnętrz, odzież, biżuterię, itp.    Zapraszamy do wzięcia udziału.

 

W następną Ndz będziemy przeżywali również kolejną rocznicę wprowadzenia stanu wojennego
oraz pacyfikacji
      Kopalni Wujek (1981 rok)

Na uroczyste obchody tych wydarzeń zaprasza nas Miejsko - Gminny Ośrodek Kultury w Białej
Piskiej.

12:30 - Msza św. w intencji ofiar z Kopalni Wujek oraz stanu wojennego 

 - po Mszy św. uroczyste złożenie kwiatów pod tablicą pamiątkową

13:45 – w M-GOK – gawęda poetycko - muzyczna  z udziałem barda: Waldemara Snarskiego.

Zapraszamy serdecznie.

 

 

 

 


